
www.lionrockdaily.com 2026.2.3 | TUE

2026.2.3 | TUE

2026.2.3 | 星期二

20262026 年年22月月33日日 星期二星期二

20262026..22..33 | TUE| TUE

20262026 年年22月月33日日 星期二星期二

P13 體育

AC蓄銳追分 衝博洛
意甲第23輪壓軸戲，第9位博洛尼亞主場

鬥次席AC米蘭。AC整體戰鬥力及狀態都在博
洛尼亞之上，何況球隊今季專注意甲，是榜首
國際米蘭爭霸聯賽的唯一挑戰者，即使作客亦
夠贏剛於歐霸盃遠征歸來的博洛尼亞，AC讓平
半撐上盤。（NOW 638台周三3:45am直播）
AC米蘭自開季首戰主場輸波後，聯賽21

戰13勝8和保持不敗，狀態既穩且勇。現時雖
然落後榜首國米8分但少賽一場，爭霸最有利
條件是可以專注聯賽，自上輪作客賽和羅馬
後，有足足9日時間準備今仗，蓄銳誓搶3分！
博洛尼亞今年6場聯賽輸了4場，近期分心歐霸
盃更在意甲連輸兩場，上周中歐霸遠征以色
列，雖然擊敗了包尾魚腩特拉維夫馬卡比，但
仍未足以取得前8名，要踢附加賽。舟車勞頓
遠征歸來難回氣，加上陣中傷兵多，難敵強陣
到訪的AC米蘭。

重心推介
讓球

［0/-0.5］客勝

德國盃八強戰今夜先演第一仗，德甲
第6位利華古遜迎戰尾二聖保利。利華無
論質態都明顯佔優，不過淘汰賽場合讓
到一球、球半風險高，畢竟聖保利防線
緊密拚勁十足，一向極少大敗！今場建
議小敲有 3.45 好分頭的﹝-1﹞讓球和。
（YouTube周三3:45am直播）

利華向來重視德國盃，此前11次打入
四強，歷來曾得兩冠3亞，前屆獲冠軍，
上屆亦入四強。球隊近期狀態大勇，已於
各項賽事3連勝；聖保利歷來只6次打入八
強，當中5次止步，2005/06年曾入四強已
是最威水一次。不過要留意，聖保利實力
平平但鬥志十足，就算居下風亦力拚到
底，經常輸少少質素僅敗，踏入今年3場
德甲作客全敗，但每仗都只輸一球。何況
該隊近15年來，與利華5次交手1和4負
未贏過，但所輸4場同樣都只輸一粒，包
括今季首循環主場以1:2落敗。德國盃強弱
交鋒爭持往往比聯賽更激烈，今夜利華再

贏一粒是最
正 路 賽
果。

哀兵聖保利 長期輸一粒

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和

馬會編號
FB3164
FB3167
FB2168
FB3146
FB3170
FB3151
FB3181
FB3154
FB3160
FB3162
FB3166
FB3163
FB3165
FB3180

開賽時間
周二11:40pm
周三1:30am
周三1:30am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
沙特聯
沙特聯
沙特聯
荷乙
英甲
荷盃
法足盃
意甲
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲

主隊
(16)
(7)
(8)
(11)
(24)
(甲6)
(乙2)
(9)
(22)
(3)
(20)
(17)
(15)
(21)

達馬克FC
伊蒂法克
卡赫利
多德勒支
維爾港

阿爾克馬爾
蘭斯

博洛尼亞
布力般流浪
侯城

樸茨茅夫
錫菲聯
班士利
伯頓

主
2.9
2.38
4.85
1.81
2.2
2.28
1.77
3.35
1.3
2.19
4.2
1.44
1.6
2.65

和
3.2
3.3
4.45
3.55
2.86
3.35
3.15
3.1
4.25
3.1
3.3
3.85
3.55
3.15

客
2.1
2.44
1.42
3.35
3.05
2.53
4
1.95
7.75
2.82
1.69
5.6
4.4
2.28

客隊
(14)
(5)
(4)
(17)
(17)
(甲7)
(乙3)
(2)
(24)
(10)
(4)
(23)
(20)
(22)

艾科魯特
艾塔亞文
艾卡迪沙
靴蒙特

AFC溫布頓
川迪
勒芒
AC米蘭
錫周三
屈福特
葉士域治
牛津聯
諾咸頓
唐卡士打

直播

OnTv
OnTv

馬會編號
FB3161
FB3157
FB3159
FB3158
FB3132
FB3130
FB3136
FB3149
FB3156
FB3125
FB3124
FB3126
FB3128

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:10am
周三5:58am
周三8:13am
周三8:13am
周三8:30am

賽事
英乙
英乙
英乙
英乙
德盃
英聯盃
蘇超
西盃
法足盃
阿甲
阿甲
阿甲
自由盃

主隊
(12)
(21)
(24)
(5)
(6)
(超1)
(10)
(乙12)
(甲3)
(B13)
(A15)
(B2)
(玻3)

班列特
布里斯托流浪
哈洛格特
諾士郡
利華古遜
阿仙奴
聖美倫

阿爾巴塞特
馬賽
班菲特

科爾多瓦學院
利華達維亞獨立隊

強者

主
1.64
2.77
4.05
1.72
1.38
1.58
4.3
10.5
1.53
1.8
2.7
1.68
1.16

和
3.55
3
3.45
3.35
4.15
3.75
3.5
6.7
3.85
2.76
2.55
3
5.7

客
4.15
2.28
1.68
3.95
6
4.3
1.62
1.12
4.55
4.65
2.7
4.9
10.5

客隊
(10)
(7)
(6)
(14)
(17)
(超5)
(1)
(甲1)
(甲6)
(B14)
(A3)
(B7)
(委1)

克魯
華素爾
史雲頓
基寧咸
聖保利
車路士
赫斯

巴塞隆拿
雷恩

里奧古亞圖學生隊
拉魯斯
沙米恩圖
塔奇拉

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

「兵工廠」今季開局表現及成績都近乎完美，英超排榜首
拋離次席曼城6分、歐聯聯賽階段紀錄性8戰全勝首

名晉級16強、英足盃晉身第4圈並抽到主場對英甲韋根的上
上籤、英聯盃更已決賽在望。不過賽前英國媒體卻紛紛傳出，
阿仙奴高層近日已向領隊阿迪達施壓，皆因在近季球會不斷大
灑金錢下仍鬧錦標荒，若然今季未能重圓冠軍夢，阿迪達將難
以留任。

當然，英超及歐聯冠軍才是會方的首兩項目標，不
過阿迪達自2020年為球隊捧過英足盃後，便未嘗贏得
任何主要錦標，無論對球隊上下及球迷，都飢渴爭
盃。今夜再戰車路士自然不會掉以輕心，只要順利
晉級，將於下月22日與曼城或紐卡素，假溫布萊
球場爭霸，若能捧盃，對阿迪達及一眾戰將都
可以成功減壓。阿仙奴首回合已經排出極具
誠意陣容，難得歐聯進入休戰期，主場當
然會排強陣爭勝。

車路士對賽輸得太多

車路士在新帥羅仙尼亞上任後，
成績也較預期理想，近7場正式賽事6

勝1負，包括歐聯作客贏意甲拿玻里，唯一敗仗卻
是主場對「兵工廠」的首回合比賽！而且過程也
令人洩氣，大部分時間形勢處於下風，先後落後
0:2及1:3，只靠加拿祖尾段追近比數才算保持
懸念。不過車仔近年面對「兵工廠」戰績慘
淡，自2022年起，近9次於各項賽事碰頭3
和6負未贏過，近3次作客酋長球場不但全
敗，而且只入1球共失9球。球隊剛於英超
半場落後兩球下反勝韋斯咸，雖然有助維
持士氣，但耗力遠比4球輕取列斯聯的
「兵工廠」多。更何況阿仙奴有多一日休
息時間準備今仗，令車仔更難扭轉對賽頹
勢。

英聯盃準決賽
次回合再演倫敦打吡，
「兵工廠」阿仙奴主場迎戰車路士。
阿仙奴上月中首回合作客史丹福橋球
場，也在全場佔優下取得3:2領先優
勢，今仗雖然和波即可晉級決賽，不
過領隊阿迪達在受到壓力下絕對不願
冒險，必利用主場恰慣車仔優勢，爭取
再下一城確保穩入決賽。阿仙奴讓半
一，上盤依然可靠。（myTV Super 周三
4:00am直播）

兵工廠主場兵工廠主場
專門拆專門拆

阿迪達
受壓

飢渴
爭盃

重心推介
讓球主客和
［-0.5/-1］主勝車車

阿
迪
達

阿
仙
奴
領
隊

約
基
利
斯

阿
仙
奴
箭
頭

利
安
戴
納

車
路
士
中
鋒

羅
仙
尼
亞

車
路
士
新
帥

■■ACAC米蘭攻擊中場基斯甸米蘭攻擊中場基斯甸
普列錫普列錫（（左左））狀態出色狀態出色。。

■■利華古遜中堅塔蘇巴利華古遜中堅塔蘇巴（（左左）），，
德甲首循環攻破聖保利大門德甲首循環攻破聖保利大門。。


