

英聯盃準決賽
次回合再演倫敦打吡，
「兵工廠」阿仙奴主場迎戰車路士。
阿仙奴上月中首回合作客史丹福橋球場，也在全場佔優下取得3:2領先優勢，今仗雖然和波即可晉級決賽，不過領隊阿迪達在受到壓力下絕對不願冒險，必利用主場恰慣車仔優勢，爭取再下一城確保穩入決賽。阿仙奴讓半一，上盤依然可靠。(myTV Super 周三4:00am直播)



阿仙奴領隊 阿迪達

「兵工廠」今季開局表現及成績都近乎完美，英超排榜首拋離次席曼城6分、歐聯聯賽階段紀錄性8戰全勝首名晉級16強、英足盃晉身第4圈並抽到主場對英甲韋根的上上籤、英聯盃更已決賽在望。不過賽前英國媒體卻紛紛傳出，阿仙奴高層近日已向領隊阿迪達施壓，皆因在近季球會不斷大灑金錢下仍鬧錦標荒，若然今季未能重圓冠軍夢，阿迪達將難以留任。

當然，英超及歐聯冠軍才是會方的首兩項目標，不過阿迪達自2020年為球隊捧過英足盃後，便未嘗贏得任何主要錦標，無論對球隊上下及球迷，都飢渴爭盃。今夜再戰車路士自然不會掉以輕心，只要順利晉級，將於下月22日與曼城或紐卡素，假溫布萊球場爭霸，若能捧盃，對阿迪達及一眾戰將都可以成功減壓。阿仙奴首回合已經排出極具誠意陣容，難得歐聯進入休戰期，主場當然會排強陣爭勝。

車路士對賽輸得太多

車路士在新帥羅尼亞上任後，成績也較預期理想，近7場正式賽事6勝1負，包括歐聯作客贏意甲拿玻里，唯一敗仗卻是主場對「兵工廠」的首回合比賽！而且過程也令人洩氣，大部分時間形勢處於下風，先後落後0:2及1:3，只靠加拿祖尾段追近比數才算保持懸念。不過車仔近年面對「兵工廠」戰績慘淡，自2022年起，近9次於各項賽事碰頭3和6負未贏過，近3次作客酋長球場不但全敗，而且只入1球共失9球。球隊剛於英超半場落後兩球下反勝韋斯咸，雖然有助維持士氣，但耗力遠比4球輕取列斯聯的「兵工廠」多。更何況阿仙奴有多一日休息時間準備今仗，令車仔更難扭轉對賽頹勢。

阿迪達受壓

飢渴爭盃

兵工廠主場 專門拆車

車路士新帥 羅尼亞

車路士中鋒 利安戴納

阿仙奴箭頭 約基利斯

重心推介 讓球主客和 [-0.5/-1] 主勝

哀兵聖保利 長期輸一粒

德國盃八強戰今夜先演第一仗，德甲第6位利華古遜迎戰尾二聖保利。利華無論質態都明顯佔優，不過淘汰賽場合讓到一球、球半風險高，畢竟聖保利防線緊密拚勁十足，一向極少大敗！今場建議小敲有3.45好分頭的[-1]讓球和。(YouTube 周三3:45am直播)



利華古遜中堅塔蘇巴(左)，德甲首循環攻破聖保利大門。

利華向來重視德國盃，此前11次打入四強，歷來曾得兩冠3亞，前屆獲冠軍，上屆亦入四強。球隊近期狀態大勇，已於各項賽事3連勝；聖保利歷來只6次打入八強，當中5次止步，2005/06年曾入四強已是最威水一次。不過要留意，聖保利實力平平但鬥志十足，就算居下風亦力拚到底，經常輸少少質素僅敗，踏入今年3場德甲作客全敗，但每仗都只輸一球。何況該隊近15年來，與利華5次交手1和4負未贏過，但所輸4場同樣都只輸一粒，包括今季首循環主場以1:2落敗。德國盃強弱交鋒爭持往往比聯賽更激烈，今夜利華再贏一粒是正路賽果。

重心推介 讓球主客和 [-1] 和

AC 蓄銳追分 衝博洛



AC米蘭攻擊中場基斯甸普列錫(左)狀態出色。

意甲第23輪壓軸戲，第9位博洛尼亞主場鬥次席AC米蘭。AC整體戰鬥力及狀態都在博洛尼亞之上，何況球隊今季專注意甲，是榜首國際米蘭爭霸聯賽的唯一挑戰者，即使作客亦夠贏剛於歐霸盃遠征歸來的博洛尼亞，AC讓半半撐上盤。(NOW 638台周三3:45am直播)

AC米蘭自開季首戰主場輸波後，聯賽21戰13勝8和保持不敗，狀態既穩且勇。現時雖然落後榜首國米8分但少賽一場，爭霸最有利條件是可以專注聯賽，自上輪作客賽和羅馬後，有足足9日時間準備今仗，蓄銳誓搶3分！博洛尼亞今年6場聯賽輸了4場，近期分心歐霸盃更在意甲連輸兩場，上周中歐霸遠征以色列，雖然擊敗了包尾魚腩特拉維夫馬卡比，但仍未足以取得前8名，要踢附加賽。舟車勞頓遠征歸來難回氣，加上陣中傷兵多，難敵強陣到訪的AC米蘭。

重心推介 讓球 [0/-0.5] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3164	周二 11:40pm	沙特聯 (16)	達馬克 FC	2.9	3.2	2.1	(14) 艾科魯特	OnTv
FB3167	周三 1:30am	沙特聯 (7)	伊蒂法克	2.38	3.3	2.44	(5) 艾塔亞文	OnTv
FB2168	周三 1:30am	沙特聯 (8)	卡赫利	4.85	4.45	1.42	(4) 艾卡迪沙	
FB3146	周三 3:00am	荷乙 (11)	多德勒支	1.81	3.55	3.35	(17) 靴蒙特	
FB3170	周三 3:00am	英甲 (24)	維爾港	2.2	2.86	3.05	(17) AFC 溫布頓	
FB3151	周三 3:00am	荷盃 (甲6)	阿爾克馬爾	2.28	3.35	2.53	(甲7) 川迪	
FB3181	周三 3:30am	法足盃 (乙2)	蘭斯	1.77	3.15	4	(乙3) 勒芒	now
FB3154	周三 3:45am	意甲 (9)	博洛尼亞	3.35	3.1	1.95	(2) AC米蘭	now
FB3160	周三 3:45am	英冠 (22)	布力般流浪	1.3	4.25	7.75	(24) 錫周三	
FB3162	周三 3:45am	英冠 (3)	侯城	2.19	3.1	2.82	(10) 屈福特	
FB3166	周三 3:45am	英冠 (20)	樸茨茅夫	4.2	3.3	1.69	(4) 葉士域治	
FB3163	周三 3:45am	英冠 (17)	錫菲聯	1.44	3.85	5.6	(23) 牛津聯	
FB3165	周三 3:45am	英甲 (15)	班士利	1.6	3.55	4.4	(20) 諾咸頓	
FB3180	周三 3:45am	英甲 (21)	伯頓	2.65	3.15	2.28	(22) 唐卡士打	
FB3161	周三 3:45am	英乙 (12)	班列特	1.64	3.55	4.15	(10) 克魯	
FB3157	周三 3:45am	英乙 (21)	布里斯托流浪	2.77	3	2.28	(7) 華素爾	
FB3159	周三 3:45am	英乙 (24)	哈洛格特	4.05	3.45	1.68	(6) 史雲頓	
FB3158	周三 3:45am	英乙 (5)	諾士郡	1.72	3.35	3.95	(14) 基寧咸	
FB3132	周三 3:45am	德盃 (6)	利華古遜	1.38	4.15	6	(17) 聖保利	
FB3130	周三 4:00am	英聯盃 (超1)	阿仙奴	1.58	3.75	4.3	(超5) 車路士	
FB3136	周三 4:00am	蘇超 (10)	聖美倫	4.3	3.5	1.62	(1) 赫斯	
FB3149	周三 4:00am	西盃 (乙12)	阿爾巴塞特	10.5	6.7	1.12	(甲1) 巴塞隆拿	
FB3156	周三 4:10am	法足盃 (甲3)	馬賽	1.53	3.85	4.55	(甲6) 雷恩	now
FB3125	周三 5:58am	阿甲 (B13)	班菲特	1.8	2.76	4.65	(B14) 里奧古亞圖學生隊	HOY App
FB3124	周三 8:13am	阿甲 (A15)	科爾多瓦學院	2.7	2.55	2.7	(A3) 拉魯斯	HOY
FB3126	周三 8:13am	阿甲 (B2)	利華達維亞獨立隊	1.68	3	4.9	(B7) 沙米恩圖	
FB3128	周三 8:30am	自由盃 (破3)	強者	1.16	5.7	10.5	(委1) 塔奇拉	